КОМИТЕТ ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРОТОКОЛ № 02
об уклонении победителя от заключения договора
по итогам аукциона в электронной форме

18.05.2021
конференц-зал, 2 этаж
пр. Маяковского, 11, г. Краснокамск

Председатель комиссии:
Максимчук А.В., первый заместитель главы Краснокамского городского округа по
экономическому развитию и управлению муниципальным имуществом.
Секретарь комиссии: Ярушина О.С., консультант сектора распоряжения
имуществом комитета земельных и имущественных отношений администрации
Краснокамского городского округа.
Члены комиссии:
Петров Р.Р., председатель комитета земельных и имущественных отношений
администрации Краснокамского городского округа;
Куличков И.И., начальник управления экономического развития администрации
Краснокамского городского округа;
Отинова Ю.А., заместитель председателя комитета -  начальник отдела по
управлению имуществом;
Мифтахова З.Х., заместитель председателя комитета - начальник отдела по
управлению земельными участками;
Полозова Т.В., начальник сектора правового обеспечения комитета земельных и
имущественных отношений администрации Краснокамского городского округа;
Устинова Я.В., начальник сектора аренды земли комитета земельных и
имущественных отношений администрации Краснокамского городского округа.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Уклонение Общества с ограниченной ответственностью «Уралинвест» (ИНН

590600632820, ОГРНИП 1025900771775) от заключения договора по результатам
проведения электронного аукциона в электронной форме на право заключения
договоров на размещение нестационарного торгового объекта (процедура
№ SBR012-2103100005). в регламентированный срок до 18 мая 2021 года по
следующим лотам:
Лот № 7: Местоположение: город Краснокамск, проезд Рябиновый, в районе д. №2;
Лот № 8: местоположение: город Краснокамск, ул. Калинина в районе д. №16
Лот № 9: местоположение: город Краснокамск, ул. Комарова в районе д. № 9;
Лот № 10: местоположение: город Краснокамск, пр. Мира в районе д. № 10.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
На основании абзаца 5 раздела «Порядок и срок заключения договора»

аукционной документации, утвержденной распоряжением комитета земельных и
имущественных отношений от 09.03.2021 № 219.7-р признать аукцион
несостоявшимся, объявить повторный аукцион.